
18 الرقم المرجعي: 223-02-2025

2025/02/25 العدد 223

mjr.ogb.gov.ps

قرار رقم )14( لسنة 2025م
بشأن ترقية عدد من موظفي الخدمة المدنية العاملين

في الإعلام الرسمي الفلسطيني

فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

استنادًا للنظام الأساس لمنظمة التحرير الفلسطينية،
وللقانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

وبعد الاطلاع على قانون الخدمة المدنية رقم )4( لسنة 1998م وتعديلاته،
وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،

وتحقيقًا للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
حسب  كل  أسماؤهم،  الآتية  الفلسطيني  الرسمي  الإعلام  في  العاملين  المدنية  الخدمة  موظفي  ترقية 

الدرجة نظير اسمه:

الدرجةجهة العملالاسمالرقم

وكيل مساعد الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيونمحمد خليل محمد خطاب1.
A2

وكيل مساعد الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيونمحمود سمير محمود عمرو2.
A2

مدير عام الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيونبسام محمد بكر دغلس/ عيد3.
A3

مدير عام الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيونسماح صائب صبري نصار4.
A3

مدير عام الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيونعايد محمد حسن عويمر5.
A3

مدير عام الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيونمازن محمود ناجي احمد حمارشة6.
A3

مدير عام الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيونمحمد مصطفى سليمان محمود/ زكارنة7.
A3

مدير عام الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيونجمال محمد درويش أبو تيم8.
A3

رئاسية قرارات 



19 الرقم المرجعي: 223-02-2025

2025/02/25 العدد 223

mjr.ogb.gov.ps

مدير عام الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيوننزار احمد فؤاد خضر9.
A3

مدير عام الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيونسامر كمال محمد تيم10.
A3

مدير عام وكالة وفاأيمن بهاء الدين سلمان ظاهر11.
A3

مدير عام وكالة وفاخلود نجيب محمد عطاري/ نجيب12.
A3

مدير عام وكالة وفاعادل إبراهيم أحمد سمارة13.
A3

مدير عام وكالة وفاعدنان نعيم محمد محمد14.
A3

مادة )2(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

مادة )3(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2025/02/06 ميلادية
                        الموافق: 07/شعبان/1446 هجرية

محــمود عــباس
فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

رئاسية قرارات 


